SE38BS6 系列
1.1 外观特点
1.2 型号说明
1.3 注意事项
（二）CANopen.SSI.BISS-C
 38 21SE   S 6  1   T A B B T  G
±5%
30V
B
10-21位
单圈位数
工作电压 波 特 率 输出码制
通信接口 更 新 率 通信协议
电单圈
422
485
232
200
600
400
200
600
800
0Hz
0Hz
0Hz
0Hz
0Hz
0Hz
0Hz
0Hz
时发送
+清零
冲握手
+清零
线命令
+清零
BUS
进制码
格雷码
出
出
8mm
6mm
38 21 1SE   S 6  C  B G
1 DC5V±5%
2 DC10-30V
B
10-21位S: 轴
S: 轴
单圈位数
工作电压 输出码制
通信协议
电单圈
  S:SSI
  C:CANopen
  B:BISS-C
B 二进制码
G 格雷码
G 电 出
E 电 出
38mm
6mm